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ZAPYTANIE OFERTOWE nr 9/2024 

Dostawy urządzeń wentylacyjnych oraz z prac budowlanych niezbędnych do instalacji wentylacji mechanicznej w pomieszczeniach budynku 

przemysłowego na potrzeby planowanego uruchomienia nowej linii produkcyjnej do przetwarzania płatka PET na granulat. 

 

I. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 

 
Aloxe Gdynia Sp. z o.o. 
ul. Kadłubowców 8 
81-336 Gdynia 
Polska 
 

II. PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Lp. 
Data 

pytania 
Treść pytania 

Data 

odpowiedzi 
Treść odpowiedzi 

1 05.09.2024 

Proszę o potwierdzenie, że Inwestor dopuszcza zmianę: 

 

1. Wentylatorów kanałowych na wentylatory dachowe. 

Uzasadnienie zmiany wynika, z lepszego dostępu do 

urządzeń montowanych na dachu budynku. 

 

Ponadto prosimy o potwierdzenie, że w zakresie oferty 

należy uwzględnić: 

 

2. Otworowania dachu oraz obróbkę dekarską 

wykonanych otworów? 

 

3. Konstrukcje wsporczą pod kanały wentylacyjne oraz 

okap? 

  

09.09.2024 

Odpowiedzi: 

 

1. Zamawiający dokonuje zmiany z wentylatorów 

kanałowych na wentylatory dachowe, przy czym 

dostosowanie projektu oraz wykonanie 

dokumentacji powykonawczej leży po stronie 

Wykonawcy. 

 

2. W ofercie należy uwzględnić otworowania dachu 

oraz obróbkę dekarską wykonanych otworów. 

 

3. W ofercie należy uwzględnić konstrukcję wsporczą 

pod kanały wentylacyjne oraz okap. 

 


